
ZARZĄDZENIE nr 5/2024
Dyrektora Przedszkola nr 54 w Lublinie

z dnia 1 lutego 2024 roku
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej.

     Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 oraz art.157 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
- Prawo oświatowe (j.t.  Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra 
Edukacji  i  Nauki  z  dnia  18  listopada  2022  roku  w  sprawie  przeprowadzania  postępowania 
rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli,  szkół,  placówek 
i centrów (j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 2431) zarządzam, co następuje:

§1
1.Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  w  celu  przeprowadzenia  postępowania  rekrutacyjnego 
do Przedszkola nr 54 w Lublinie na rok szkolny 2024/2025 w składzie:
1) Pani ---------------- - Przewodnicząca Komisji
2) Pani ---------------- - członek Komisji
3) Pani ---------------- - członek Komisji.
2.W przypadku usprawiedliwionej nieobecności pani -------------------  zadania Przewodniczącego 
wykonywać będzie pani ------------------------.
3. Obsługę informatyczno – administracyjną w czasie posiedzenia komisji rekrutacyjnej wykonuje 
pani ------------------------ – intendent.

§2
1.  Zasady  przeprowadzania  rekrutacji  i  zadania  Komisji  Rekrutacyjnej  określa  „Regulamin 
rekrutacji dzieci do Przedszkola Nr 54 w Lublinie”.
2. Harmonogram czynności rekrutacyjnych określa  Zarządzenie nr 1/12/2023 Prezydenta Miasta 
Lublin  z  dnia  1  grudnia  2023  roku  w  sprawie  ustalenia  dla  roku  szkolnego  2024/2025 
harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do 
przedszkoli,  oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  a  także  terminów składania 
dokumentów.
3. Kryteria naboru do przedszkola określa Uchwała nr 1569/LIII/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 
19 października 2023 roku w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Lublin (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r., poz. 6146).
4. Wzór wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola określa Zarządzenie nr 2/12/2023 Prezydenta 
Miasta Lublin z dnia 1 grudnia 2023 roku w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie dziecka 
do publicznego przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonych przez 
miasto Lublin

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przyjęto  do  wiadomości  i  stosowania  
1/ -------------------- - 
2/ -------------------- - 
3/ -------------------- - 
4/ -------------------- - 


